[image: image1.png]

КУРИЛЬСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  13 июля 2018 г.     № 111
         г. Курильск

О регистрации списка кандидатов в депутаты Собрания муниципального образования «Курильский городской округ»  седьмого созыва, выдвинутого  САХАЛИНСКИМ  РЕГИОНАЛЬНЫМ  ОТДЕЛЕНИЕМ Политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»  по единому избирательному округу
Проверив соблюдение требований Закона Сахалинской области                            «О муниципальных выборах в Сахалинской области» избирательным объединением  САХАЛИНСКОЕ  РЕГИОНАЛЬНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ Политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» при выдвижении списка кандидатов по единому избирательному округу, Курильская территориальная избирательная комиссия  установила, что  порядок выдвижения избирательным объединением САХАЛИНСКОЕ  РЕГИОНАЛЬНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ Политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» списка кандидатов в депутаты Собрания муниципального образования «Курильский городской округ»  седьмого созыва в количестве 10 человек, заверенного постановлением Курильской территориальной избирательной комиссии  от 6 июля 2018 г. № 99, и представленные для регистрации списка кандидатов документы соответствуют требованиям статей  27, 29  Закона Сахалинской области «О муниципальных выборах в Сахалинской области».

В соответствии статьей 37 Закона Сахалинской области О муниципальных выборах в Сахалинской области» Курильская территориальная избирательная комиссия

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Зарегистрировать  список кандидатов в депутаты Собрания  муниципального образования «Курильский городской округ» седьмого созыва, выдвинутый  САХАЛИНСКИМ  РЕГИОНАЛЬНЫМ  ОТДЕЛЕНИЕМ Политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»  по единому избирательному округу, в количестве 10 человек                       13 июля 2018 г.  в 9  часов 10 минут (список прилагается).

2. Выдать зарегистрированным кандидатам удостоверения установленного образца.

3. Опубликовать настоящее постановление и зарегистрированный список кандидатов с представленными САХАЛИНСКИМ  РЕГИОНАЛЬНЫМ  ОТДЕЛЕНИЕМ Политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»   сведениями о них в газете «Красный маяк» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Курильский городской округ» в разделе «Выборы».

Председатель комиссии                                                                    Н.И. Летенко
Секретарь комиссии                                                                          О.В.Федорова
Список  кандидатов, зарегистрированный Курильской территориальной избирательной комиссией

13 июля 2018 года (постановление №  111)
СПИСОК

кандидатов в депутаты Собрания муниципального образования «Курильский городской округ»  седьмого созыва, выдвинутых САХАЛИНСКИМ РЕГИОНАЛЬНЫМ ОТДЕЛЕНИЕМ Политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»  по единому избирательному округу

1. Гвоздецкая  Жанна Александровна, дата рождения – 1 мая 1973 года, место рождения – город Запорожье,  сведения о  месте жительства – Сахалинская область, Курильский район, город Курильск,  уровень образования – высшее профессиональное, основное место работы или службы, занимаемая должность / род занятий – администрация муниципального образования  «Курильский городской округ»,   главный специалист 1 разряда, ответственный секретарь комиссии по делам несовершеннолетних и защите прав муниципального образования  "Курильский городской округ", член Политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ", первый секретарь комитета Курильского местного отделения КПРФ.

2. Рудаков Сергей Константинович, дата рождения – 10 мая 1951 года, место рождения – город Елец Липецкой области, сведения о  месте жительства – Сахалинская область, Курильский район, город Курильск, уровень образования – высшее профессиональное, основное место работы или службы, занимаемая должность / род занятий –  пенсионер, член Политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ".

3. Уральский Людвиг Михайлович,  дата рождения – 16 июня 1962 года, место рождения  – город Нижний Тагил Свердловской  области,  сведения о  месте жительства – Сахалинская область, Курильский район, город Курильск,  уровень образования – высшее профессиональное,  основное место работы или службы, занимаемая должность / род занятий – муниципальное казенное учреждение "Управление административными зданиями", директор.

4. Гараган Владимир Викторович, дата рождения – 28 августа 1959 года, место рождения –поселок  Кондратьевка  город Горловка Донецкой области, сведения о  месте жительства – Сахалинская область, Курильский район, село Рейдово,  уровень образования – среднее  профессиональное,     основное место работы или службы, занимаемая должность / род занятий – муниципальное казенное учреждение "Управление административными зданиями", рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий, член Политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ".

5. Субботина Светлана Юрьевна, дата рождения – 14 февраля 1974 года,  место рождения – хутор Ленинский Багаевского района Ростовской области,  сведения о  месте жительства – Сахалинская область, Курильский район, село Горячие Ключи, уровень образования – высшее профессиональное,  основное место работы или службы, занимаемая должность / род занятий – муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа с. Горячие Ключи, заместитель директора по учебно-воспитательной работе.

6. Подакин Евгений Дмитриевич, дата рождения – 6 июня 1982 года, место рождения –поселок  Южно-Курильск Сахалинской области, сведения о  месте жительства – Сахалинская область, Южно-Курильский район, пгт. Южно-Курильск, уровень образования – высшее профессиональное, основное место работы или службы, занимаемая должность / род занятий – муниципальное бюджетное учреждение "Физкультурно- оздоровительный комплекс", директор,  член Политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ".

7. Рудакова Римма Витальевна,  дата рождения – 9 мая 1948 года, место рождения - село  Белояр Хакасской  автономной области Алтайского края, сведения о  месте жительства – Сахалинская область, Курильский район, город Курильск,  уровень образования – высшее профессиональное, занимаемая должность / род занятий –  пенсионер,  член Политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ".

8. Анохина Лилия Владимировна,  дата рождения – 7 декабря 1978 года, место рождения – поселок Мгачи Александр–Сахалинского  района Сахалинской области, сведения о  месте жительства – Сахалинская область, Курильский район, город Курильск, уровень образования – высшее профессиональное, основное место работы или службы, занимаемая должность / род занятий – администрация муниципального образования «Курильский городской округ», главный специалист первого разряда общего отдела, член Политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ".

9.  Хорольский  Дмитрий Анатольевич, дата рождения – 17 марта 1973 года, место рождения – город Фергана Узбекской ССР, сведения о  месте жительства – Сахалинская область, Курильский район, город Курильск, основное место работы или службы, занимаемая должность / род занятий – муниципальное унитарное предприятие "Жилкомсервис", машинист (кочегар)  котельной , член Политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ",  имелась судимость – пункт (в, г) части 2 ст.158 "Кража" УК РФ, погашена 16.09.2001.
10.  Пожидаев Александр Юрьевич, дата рождения – 7 июня 1957 года, место рождения –город Киселевск Кемеровской области, сведения о  месте жительства  – Сахалинская область, Курильский район, село Горное, уровень образования – среднее  профессиональное, основное место работы или службы, занимаемая должность / род занятий –  пенсионер, член Политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ".